Договор № ____/____ от "__"___________ 20__ года.

на оказание автотранспортных услуг по перевозке груза.

_____________________________________________________________________________________________

ДОГОВОР № ____/_______
на оказание автотранспортных услуг по перевозке груза.
г.Москва

"___" ______________________ 20___г.

Общество с ограниченной ответственностью "_______________________________", в лице Генерального директора ______________________, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________________________________________,

наименование организации
именуемое в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется оказывать автотранспортные услуги по перевозке груза Заказчика.

1.2. Цена за автотранспортные услуги и перечень предоставляемого автотранспорта указаны в Приложении №1, которое является неотъемлемой частью настоящего Договора.
1.3. В случае, если во время исполнения Договора возникнет необходимость перевозки дополнительного груза, оказания дополнительных работ, непредусмотренных настоящим Договором, то такие дополнительные услуги могут быть указаны в письменной заявке "Заказчика" с последующей их оплатой.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязан: своевременно предоставлять исправную автомобильную технику необходимой грузоподъемности и объемом, с водителем, и осуществлять перевозку грузов на основании данного договора и заявки Заказчика.

2.2. Исполнитель обязан: предоставлять автотранспорт под загрузку в будние дни в рабочее время с 8-00 до 16-00. При необходимости подачи транспорта в иное время, возможность перевозки оговаривается дополнительно и определяется наличием свободного автотранспорта у Исполнителя.
2.3.. Исполнитель обязан: в случае изменения цен на услуги, проинформировать Заказчика за 3 (три) рабочих дня до вступления в силу новых тарифов.

2.4. Заказчик обязан: не позднее дня, предшествующему перевозки оформленной по телефону заявку, с указанием даты, времени, точного  адреса подачи автотранспорта,  адреса доставки груза и данных о грузе ( вес, размеры, наименование груза).
2.5. Заказчик обязан: обеспечить место для парковки и погрузо-разгрузочных работ для автотранспортных средств "Исполнителя".
2.6 Заказчик обязан предоставить экспедитора для сопровождения груза.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. Исполнитель не несет материальную ответственность за груз.
4. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ АВТОТРАНСПОРТНЫХ УСЛУГ
4.1. Оплата за автотранспортные услуги осуществляется по безналичному расчету, на основании выставленного Счета,  путём 100% предоплаты, согласно тарифу с учетом НДС-18%, указанным в Приложении №1 к настоящему Договору.
5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
5.1. Все споры, возникшие во время исполнения настоящего Договора (заключение Договора, его действие, исполнение, дополнения, прекращение или действительности), решаются в установленном Законом порядке.
6. ДЕЙСТВИЕ НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ

6.1. При наступлении обстоятельств невозможности полного или частичного исполнения любой из сторон обязательств по Настоящему Договору, а именно: пожара, стихийных бедствий, войны, военных операций любого характера, блокады или других независящих от Сторон обстоятельств, срок исполнения обязательств отодвигается соразмерно времени, в течение которого будут действовать такие обстоятельства.

6.2. Сторона, для которой создались невозможность исполнения обязательств по Настоящему Договору, должна о наступлении и прекращении обстоятельств, препятствующих исполнению обязательств, немедленно известить другую Сторону любыми доступными средствами связи.

7. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА, АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
7.1. Срок действия настоящего договора с "___" ______________________ 20___г. до "___" ______________________ 20___г..

7.2. Настоящий Договор может быть расторгнут в одностороннем порядке по письменному заявлению одной из сторон, исключая время, в течение которого производится выполнение автотранспортных услуг.

Заказчик:

Исполнитель:

	ООО "__________________________________"

Юридический адрес: ______________________

_________________________________________
ОГРН  ___________________________________
ИНН  ____________________________________
КПП  ____________________________________
Р/с ______________________________________
в ________________________________________
БИК _____________________________________

К\сч  _____________________________________
ОКВЭД    60.24  (деятельность автомобильного грузового транспорта)
ОКАТО __________________________________
ОКПО ____________________________________
	_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

	Генеральный директор

__________________________________________

	Генеральный директор

______________________/________________/

М.П.

М.П.

Приложение № 1

к Договору на оказание транспортных услуг по перевозке груза.

г.Москва

"___" ______________________ 20___г.

Расценки на оказание транспортных услуг с "___" ________________ 20___г.  составляют:

	№
	Марка автотранспортного средства
	Грузоподъемность автотранспортного средства (кг) \ объем (м3)
	Стоимость часа работ за пределами ТТК/в ТТК /в Садовое кольцо/км за МКАД

(руб.) с учетом НДС (18%)
	Минимальная смена (часы)
	Общая стоимость минимальной смены

_____________________________________________________________________________

Примечание: Полная стоимость маршрута будет определена водителем, исходя из минимальной смены за автомобиль, экспедирования груза по маршруту и километража в обе стороны за МКаД.

	Генеральный директор

__________________________________________

	Генеральный директор

______________________/________________/

М.П.

М.П.